
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O NÁKUPU NOTEBOOKŮ

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.
se sídlem: Sokolovská 394/17,196 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 49241494
Zastoupen: Mgr. Dipt. - Ing. sc, agr, Vladimír Eck, předseda představenstva
dále jen „Objednatel" 

a

D4C CZ, a.s.
se sídlem: Hulínská 2352/28d, 767 01 Kroměříž
IČO: 29242681
DIČ: C229342681
bankovní spojení: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 622 
zastoupena Karel Marcoň, místopředseda představenstva

dále jen „Poskytovatel" 

uzavírají na základě rámcové dohody ze dne 12.11,2020, pode, j, 1015 (dále jen „Rámcová dohoda") níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu o nákupu notebooků 
(dále jen „Prováděcí smlouva")
1, Základní ustanovení

1. Pojmy či zkratky používané v Prováděcí smlouvě mají stejný význam jako totožné pojmy a zkratky 
zavedené v Rámcové dohodě, není-ll jejich význam definován Prováděcí smlouvou odlišné.
2. Poskytovatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje poskytnout
objednateli notebooky, specifikované v čl. 2 této Prováděcí smlouvy (dále jen „NB, nebo zboží") a to za 
podmínek stanovených touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou dohodou.
3. Poskytovatel se touto Prováděcí smlouvu zavazuje zadat žádost o registraci do 
Microsoft Endpoint Manager Autopilot program při objednávce NB u výrobce a to s parametry:

1. Tenant Name: pgrlf365.anmicro5oft,com
2, Tenant ID: 358ecde8'1048*4ebd-91ac-02bb94bc76d2
3. Group Tag: 20201125

4. Objednatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje převzít bezchybné zboží v souladu s touto 
Prováděcí smlouvou a Rámcovou dohodou a zaplatit Poskytovateli cenu za toto zboží, a to ve výši a za podmínek 
stanovených touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou dohodou.

2. Předmět smlouvy
1. Předmětem nákupu jsou tyto NB: Kategorie NB - [•] kusů,

Kategorie NBl - 5 kusů, cena 33.800,- Kč za 1 ks, celkem 169.000,- Kč
Kategorie NB2 - 22 kusů, cena 32.750,- Kč za 1 ks, celkem 720.500,- Kč
Kategorie NB3 - 4 kusů, cena 40.200,- Kč za 1 ks, celkem 160.800,- Kč
Kategorie NB4 - 0 kus, cena 42.900,- Kč za 1 ks, celkem 0,- Kč
Kategorie NB5 - 3 kusů, cena 47.250,- Kč za 1 ks, celkem 141.750,- Kč
Kategorie NB6 - 3 kusy, cena 40.250,- Kč za 1 ks, celkem 120.750,- Kč
Kategorie NB7 - 3 kusů, cena 40.300,- Kč za 1 ks, celkem 120.900,- Kč
Celková cena za dodávku je 1.433,700,- Kč bez DPH,

2. Zboží bude dodáno do sídla Objednatele, a to Sokolovská 394/7,186 00 Praha 8 - Karlín.
3. Doba plnění

1. Výše uvedené NB je Poskytovatel povinen dodat dle termínů v Rámcové dohodě a Objednatel je povinen 
zaplatit kupní cenu dle termínu, stanoveného v Rámcové dohodě.

4. Cena, platební podmínky



1. výše Ceny je dána součtem dle ceníku v Rámcové dohodě, pokud Poskytovatel nenabídl pro tuto 
prováděcí smlouvu cenu nižší. Podkladem pro fakturaci bude Přejímací protokol k tomuto zařízení.
2. Další podrobnosti dodání i platby jsou určeny Rámcovou dohodou.

5. Podmínky poskytnutí zboží
1, Dodací lhůta-Poskytovatel se zavazuje dodat Objednateli zboží dle čl. 2.1. této Prováděcí smlouvy ve 
lhůtě stanovené v Rámcové dohodě, tj. do 90 dnů.

6. Závěrečná ustanovení
1. Prováděcí smlouva se vyhotovuje elektronicky a je také elektronicky podepsána elektronickými podpisy 
zástupců stran.
2. Prováděcí smlouva nabývá účinnosti podpisy (pokud nepodléhá povinnosti uveřejnění v Registru smluv) 
anebo dnem uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění provede Objednatel a tentýž den bude elektronicky o 
uveřejnění informovat pověřenou osobu Poskytovatele.
3. Smluvní strany prohlašují, že Prováděcí smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují její obsah 
za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Prováděcí smlouvy 
rozhodující.

V Praze V Kroměříži 23.6.2021

Mgr. Ing. Vladimír Eck 
Předseda představenstva

Karel Marcoň 
Místopředseda představenstva




